15.09.2020 Г. №20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ КОНТРАКТОВ ЗАКЛЮЧЕННЫХ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ПРИ ИСПОЛНЕНИИ КОТОРЫХ ПО СОГЛАШЕНИЮ СТОРОН ДОПУСКАЕТСЯ ИЗМЕНЕНИЕ СРОКА ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТА, И (ИЛИ) ЦЕНЫ КОНТРАКТА, И (ИЛИ) ЦЕНЫ ЕДИНИЦЫ ТОВАРА, РАБОТЫ, УСЛУГИ, И (ИЛИ) РАЗМЕРА АВАНСА (ЕСЛИ КОНТРАКТОМ ПРЕДУСМОТРЕНА ВЫПЛАТА АВАНСА)
В соответствии с частью 65 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Устава Порогского муниципального образования, Дума Порогского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень контрактов заключенных для муниципальных нужд Порогского муниципального образования, при исполнении которых по соглашению сторон допускается изменение срока исполнения контракта, и (или) цены контракта, и (или) цены единицы товара, работы, услуги, и (или) размера аванса (если контрактом предусмотрена выплата аванса), согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение действует до 31 декабря 2020 года.
Глава Порогского
муниципального образования

О.В. Усачева
Приложение
к решению Думы Порогского
муниципального образования
от 15 сентября 2020 г. №20
ПЕРЕЧЕНЬ КОНТРАКТОВ, ЗАКЛЮЧЕННЫХ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ПРИ ИСПОЛНЕНИИ КОТОРЫХ ПО СОГЛАШЕНИЮ СТОРОН ДОПУСКАЕТСЯ ИЗМЕНЕНИЕ СРОКА ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТА, И (ИЛИ) ЦЕНЫ КОНТРАКТА, И (ИЛИ) ЦЕНЫ ЕДИНИЦЫ ТОВАРА, РАБОТЫ, УСЛУГИ, И (ИЛИ) РАЗМЕРА АВАНСА (ЕСЛИ КОНТРАКТОМ ПРЕДУСМОТРЕНА ВЫПЛАТА АВАНСА)
	№ п/п
	Номер и дата контракта
	Предмет контракта

	1
	№ 25 от 14.08.2020
	Ремонт автомобильных дорог Порогского МО после паводка: с. Порог, ул. Центральная 0,3км

ИКЗ 203381300185638130100100140004211244

Глава Порогского
муниципального образования
О.В. Усачева